MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0650/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4593/1 7, 4594/ 17, 4595/17, 4597/ 17, 4598/ 17, 4599/ 17, 4600/ 17 e
4601 /1 7, todas de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos conforme
manifestações prestadas pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transportes
da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que as solicitações foram
atendidas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, re novamos os protestos de nossa estima e consid eração.

Atenciosamente,

RB. IG•. 80.63-4/17 - 80.635/ 17-80.660/17- 80.632/17- 80.633/17-80.659/17- 80.639/17- 80.630/17)